



Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша( тенге)
1	Емкость-контейнер полимерный, для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий ЕДПО-10-01	штук	5	20 000,00	100 000,00
	<b>ИТОГО: сто тысяч тенге</b>				<b>100 000,00</b>

ТОО «Еламед-КЗ» г.Костанай, ул.Карбышева, 2 каб.349 БЦ Грамада

Общая сумма договора: 100 000 (сто тысяч тенге) тенге 00 тиын

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша( тенге)
1	Весы напольные электронные Сеса 803, до 150 кг	штук	5	71 880,00	359 400,00
2	Трубки оптические "ТО-ЭлеПС" по ТУ 9442-034-12966357-2010. Трубка оптическая прямая (гистероскоп 3,5 x 4,8 мм, 30 град) Н481212А	штук	1	2 233 000,00	2 233 000,00
3	Электрод с прямым стержнем, с рабочей частью в виде проволочной петли в форме паруса (диаметр проволоки 0,2 мм; конизатор средний; штекер 4 мм) ЕМ158-1	штук	50	28 700,00	1 435 000,00
4	Стакан фарфоровый 600 мл	штук	10	11 090,00	110 900,00
5	Стакан фарфоровый 1000 мл	штук	10	18 990,00	189 900,00
6	ТОНОМЕТРЫ автоматические на плечо М2 Basic (манжета 22-42 см)	штук	2	27 880,00	55 760,00
7	Столик процедурный с 3-мя металлическими поддонами(никелированными) Размеры:600*400*800, вес 14 кг	штук	6	50 900,00	305 400,00
8	Столик хирургический с одним выдвижным ящиком и тремя металлическими поддонами никелированными. Размеры : 600*400*800 Вес:20кг	штук	2	93 200,00	186 400,00
	<b>ИТОГО: четыре миллиона восемьсот семьдесят пять тысяч семьсот шестьдесят тенге</b>				<b>4 875 760,00</b>

ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73а

По лотам №1,2,4,9,10 предоставлено одно ценовое предложение, Заказчик решил: на основании п.139 Главы 10 Правил, признать победителем ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73а

Общая сумма договора: 4 875 760 (четыре миллиона восемьсот семьдесят пять тысяч семьсот шестьдесят тенге) тенге 00 тиын.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.